
 

UCHWAŁA NR XXVIII/272/2026 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 lutego 2026 roku 

w sprawie przyjęcia cennika korzystania z pływalni i odnowy biologicznej Nowodworskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się cennik korzystania z pływalni i odnowy biologicznej Nowodworskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr LIX/650/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pływalni 

i odnowy biologicznej Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze 

Mazowieckim.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2026 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/272/2026 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 24 lutego 2026 roku 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ 

NOWODWORSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

CENNIK BASEN, ODNOWA BIOLOGICZNA 

I. WEJŚCIA JEDNORAZOWE (Ceny za pobyt 60 minut) 

Rodzaj biletu 
Opłata za pobyt 60 

minut 

Opłata z 

Nowodworską 

Kartą Podatnika 

(NKP) (60 min.) 

Opłata z Kartą Dużej 

Rodziny (KDR z 

TERYT 

Nowodworskim 

1414011 + NKP) (60 

min.) 

Opłata za 

przekroczenie czasu 

NORMALNY PORANNY 
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

16,00 zł 10,00 zł 8,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

NORMALNY 
POPOŁUDNIOWY 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

20,00 zł 14,00 zł 10,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

ULGOWY PORANNY  
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

10,00 zł 7,00 zł 5,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

ULGOWY POPOŁUDNIOWY 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

16,00 zł 10,00 zł 8,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

RODZINNY PORANNY 
„2+1” lub „1+2” 
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

26,00 zł 20,00 zł 13,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 

RODZINNY 
POPOŁUDNIOWY 
„2+1” lub „1+2” 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

36,00 zł 30,00 zł 18,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 

KAŻDE NASTĘPNE DZIECKO 
5,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 



 

Rodzaj biletu 
Opłata za pobyt 60 

minut 

Opłata z 

Nowodworską 

Kartą Podatnika 

(NKP) (60 min.) 

Opłata z Kartą Dużej 

Rodziny (KDR z 

TERYT 

Nowodworskim 

1414011 + NKP) (60 

min.) 

Opłata za 

przekroczenie czasu 

WAKACYJNY 
(dla uczących się 6-26 lat) 

5,00 zł * 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

SENIOR  
(Pn-Pt 6:00-14:00) 

2,00 zł ** 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

SOLARIUM 
1,50 zł/min.  

BILET INSTRUKTORSKI 
32,00 zł  

Dopłata 0,50 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

BILET NA  ZAJĘCIA  
Przy rezerwacji torów w 
ramach podpisanej umowy 
z NOSiR (dot. uczestników 
zajęć) 

5,00 zł  

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

AQUA FITNESS  
- NORMALNY 

40,00 zł 30,00 zł 20,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

FITNESS - NORMALNY 
30,00 zł 20,00 zł 15,00 zł  

AQUA FITNESS  
SENIOR 

- 16,00 zł - 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

FITNESS SENIOR 
- 10,00 zł -  

* W okresie przerwy w nauce po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej. 

** Osoby, które ukończyły 60. rok życia i potwierdzą swoją tożsamość oraz posiadają 

Nowodworską Kartę Podatnika. 

  



 

II. WEJŚCIA JEDNORAZOWE (Ceny za pobyt 120 minut) 

Rodzaj biletu Opłata za pobyt 

120 minut 

Opłata z 

Nowodworską 

Kartą Podatnika 

(NKP)  

(120 min.) 

Opłata z Kartą 

Dużej Rodziny 

(KDR z TERYT 

Nowodworskim 

1414011 + NKP)  

(120 min.) 

Opłata za 

przekroczenie 

czasu 

NORMALNY PORANNY 
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

24,00 zł 15,00 zł 12,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

NORMALNY POPOŁUDNIOWY 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

30,00 zł 21,00 zł 15,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

ULGOWY PORANNY 
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

15,00 zł 10,50 zł 7,50 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

ULGOWY POPOŁUDNIOWY 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

24,00 zł 15,00 zł 12,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

RODZINNY PORANNY „2+1” lub „1+2” 
(Pn-Pt 6:00-14:00; 
Sb, Nd, Święta 8:00-10:00) 

39,00 zł 30,00 zł 19,50 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 

RODZINNY POPOŁUDNIOWY „2+1” 
lub „1+2” 
(Pn-Pt 14:00-22:00; 
Sb, Nd, Święta 10:00-22:00) 

54,00 zł 45,00 zł 27,00 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 

KAŻDE NASTĘPNE DZIECKO 
7,50 zł 

Dopłata 0,35 zł za 

minutę za każdego 

uczestnika 

WAKACYJNY 
(dla uczących się 6-26 lat) 

10,00 zł * 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

SENIOR  
(Pn-Pt 6:00-14:00) 

4,00 zł ** 

Dopłata 0,35 zł za 

każdą rozpoczętą 

minutę 

* W okresie przerwy w nauce po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej. 

** Osoby, które ukończyły 60. rok życia i potwierdzą swoją tożsamość oraz posiadają 

Nowodworską Kartę Podatnika. 



 

III. KARNETY WARTOŚCIOWE  

OKRES WAŻNOŚCI KARNETU CENA KARNETU 
WARTOŚĆ NA KARNECIE DO 

WYKORZYSTANIA 

DOPŁATA PO 

WYKORZYSTANIU CAŁEJ 

KWOTY NA KARNECIE 

30 DNI  100,00 zł 115,00 zł 
NALICZANIE MINUTOWE 
WEDŁUG CENNIKA 
BILETÓW 
JEDNORAZOWYCH 

60 DNI  200,00 zł 240,00 zł 

90 DNI  300,00 zł 350,00 zł 

180 DNI  500,00 zł 600,00 zł 

OPŁATA JEDNORAZOWA, 
BEZZWROTNA ZA WYDANIE 
KARNETU 

20,00 zł  

KARNET WARTOŚCIOWY – każdorazowo zdejmowana jest opłata za wejście. Po przekroczeniu 

60 minut lub 120 minut, naliczanie jest minutowe wg aktualnie obowiązującego cennika. 

Środki niewykorzystane w okresie ważności karnetu nie podlegają zwrotowi ani 

wykorzystaniu w okresie późniejszym. 

IV. WYNAJEM TORÓW (Ceny za 60 minut) 

OPIS CENA CZAS 

OPŁATA ZA UCZESTNIKA 

ZAJĘĆ PO 

PRZEKROCZENIU CZASU 

60 MINUT W STREFIE 

PŁATNEJ 

WYNAJĘCIE TORU ZEWNĘTRZNEGO (I 
LUB VI) 

180,00 zł 
+ bilet wstępu zgodnie z cennikiem 

60 minut 

NALICZANIE MINUTOWE 
WEDŁUG CENNIKA 
BILETÓW 
JEDNORAZOWYCH 

WYNAJĘCIE TORU ŚRODKOWEGO (II LUB 
V) 

160,00 zł 
+ bilet wstępu zgodnie z cennikiem 

60 minut 

WYNAJĘCIE CZĘŚCI BASENU 
REKREACYJNEGO 
(WYDZIELONA CZĘŚĆ POMIĘDZY 
SCHODAMI O WYMIARACH 10M X 3M) 

180,00 zł 
+ bilet wstępu zgodnie z cennikiem  

60 minut 

WYNAJĘCIE BASENU REKREACYJNEGO 
(CAŁOŚĆ) 

300,00 zł 
+ bilet wstępu zgodnie z cennikiem 

60 minut 

Wynajęcie całego basenu w celu organizacji eventu jest ustalane indywidualnie. 

V. OPŁATY DODATKOWE 

Opis Cena 

OPŁATA JEDNORAZOWA ZA ZGUBIENIE LUB ZNISZCZENIE TRANSPONDERA 50,00 zł 

OPŁATA JEDNORAZOWA ZA ZGUBIENIE LUB ZNISZCZENIE KLUCZYKA DO SZAFKI 30,00 zł 



 

1. Przed skorzystaniem z basenu Klient zakupuje bilet (opłacony czas pobytu jednej lub 

dwóch godzin). W zamian otrzymuje pasek transponderowy na rękę upoważniający do 

wejścia na basen i sauny, który jest zobowiązany zwrócić przy wyjściu i dokonać 

ewentualnej dopłaty za przekroczenie czasu pobytu dłuższego niż 1 lub 2 godzin 

zadeklarowane przy wejściu. 

2. Przekroczenie zadeklarowanego czasu pobytu powoduje naliczenie dodatkowych opłat za 

każdą rozpoczętą minutę pobytu wg cennika.  

3. Dzieci do lat 6 korzystają z obiektu nieodpłatnie – z wyjątkiem zajęć komercyjnych, np. 

płatnych lekcji pływania.  

4. Dzieci do lat 6 – uczestnicy zajęć komercyjnych, o których mowa w pkt. 3 wykupują bilet 

na zajęcia. 

5. Do korzystania z biletów ulgowych uprawnione są dzieci powyżej 6. roku życia oraz 

młodzież ucząca się do ukończenia 26. roku życia za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej 

lub studenckiej oraz emeryci, renciści i niepełnosprawni za okazaniem odpowiedniego 

dokumentu.  

6. Opiekunowie osób niepełnosprawnych wymagających opieki – wstęp bezpłatny.  

7. W szczególnych przypadkach należność za wykupiony bilet zostanie zwrócona do 10 minut 

od wykupienia go w kasie.  

8. Wyżej wymienione odpłatności uwzględniają podatek VAT wynikający z odpowiednich 

przepisów podatkowych.  

9. Wykupienie biletu lub karnetu jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu i cennika NOSiR. 

10. Bilet rodzinny („2+1” lub „1+2”) upoważnia do wstępu dwóch osób dorosłych wraz 

z dzieckiem do 18. roku życia lub jednej osoby dorosłej z dwójką dzieci do 18 roku życia. 

Wstęp zgodnie z cennikiem biletów rodzinnych.  

11. Bilet senior upoważnia do wstępu osoby, które ukończyły 60. rok życia i potwierdzą swoją 

tożsamości oraz posiadają Nowodworską Kartę Podatnika.  

12. Upoważnia się burmistrza miasta do ustalania wysokości opłaty dla grup zorganizowanych 

oraz szczególnie uzasadnionych przypadków nie objętych niniejszym regulaminem.  

13. Weterani oraz weterani poszkodowani uprawnieni są do bezpłatnego korzystania 

z pływalni NOSiR, a dokumentem potwierdzającym prawo do tego jest legitymacja 

weterana lub weterana poszkodowanego.  



 

14. Na pływalni NOSiR honorowane są Karta Dużej Rodziny z numerem TERYT dla Nowego 

Dworu Mazowieckiego 1414011 oraz Nowodworska Karta Podatnika. 

15. Ulgi wymienione w niniejszym regulaminie nie łączą się. 


